
 

 

 

VšĮ Vilniaus kolegija, Jasinskio g. 15, Į. k. 111965131 

 

 
GEDULINGŲ KOMPOZICIJŲ KŪRIMAS IŠ GAMTINIŲ MEDŽIAGŲ IR 

PRITAIKYMAS KAPINIŲ DEKORAVIME 

 

KONSULTACINIO SEMINARO 

PAVADINIMAS IR KODAS 

GEDULINGŲ KOMPOZICIJŲ KŪRIMAS IŠ GAMTINIŲ MEDŽIAGŲ IR PRITAIKYMAS 

KAPINIŲ DEKORAVIME 

Kodas TM NŠP003 

LEKTORIUS Tomas Čižokas, Dekoratyvinių augalų ir želdinimo centro „VikoFlora“ vadovas 

RAKTINIAI ŽODŽIAI Gedulingos, kompozicijos, vėlinės, floristika, komponavimas, augalai, dekoravimas. 

ANOTACIJA 

Mokymų metu supažindinsime ir apžvelgsime skirtingus kapinių dekoravimo 

pavyzdžius. Mokysime kaip tinkamai pasiruošti gamtines medžiagas, kaip jas laikyti 

ir tvirtinti. Atsižvelgdami į prižiūrimas kapavietes, kartu sukursime gedulingas 

kompozicijas, kurias galėsite pasiimti su savimi.  

Konsultacinio seminaro tikslas – floristinių kompozicijų ir puokščių kūrimas bei 

pritaikymas. 

Uždaviniai: išmokti komponuoti augalus, tinkamai rinkti ir saugoti gamtines 

medžiagas, mažiau pirkti ir naudoti dirbtinių elementų kapaviečių dekoravimui. 

Konsultacinį seminarą galima pritaikyti tiek vaikams, tiek suaugusiems. 

TRUKMĖ 
4 akademinės valandos. 

Seminaro trukmė gali būti derinama su užsakovu pagal jo pageidavimą.  

FORMATAS 

Konsultacinis seminaras Vilniaus kolegijos auditorijose: Dvaro g. 1, II korpusas, 

Buivydiškės, Vilniaus raj., arba Studentų g. 39A, Vilnius. 

Konsultacinis seminaras gali būti rengiamas užsakančios organizacijos patalpose. 

NUMATOMI REZULTATAI 

Kompozicijų sudarymo pagrindų išmanymas, 

floristinių kompozicijų ir puokščių kūrimas bei pritaikymas, 

tinkamas ir saugus įrankių, medžiagų ir augalų naudojimas, 

tinkamas gamtinės medžiagos rinkimas ir paruošimas darbui. 

KAINA 35 EUR 

KONTAKTAI PASITEIRAUTI 
Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakultetas, Studentų g. 39A, 08106 Vilnius,    

Tomas Čižokas, tel. +370 640 48070, el. paštas vikoflora@viko.lt  

 

 


